f Ossa. Pelio uicina, & Gigantum pugna notissima. Lucanus lib. 6. Thessalia, qua parte diem brumalibus horis Attollit Titan, rupes Ossea coerat. Sunt iuxta & quæ clari, Pierius, Pindus, Othrys. Situm disce ex tabula deâma Europe Ptolemei. g Pieria. Oppidum Maœdoniae ad sinū Thermaeum, Ptolemaeo. At Pomponius regionē Olympo uicinam intelligit, à Pieride sylua cognominata: ad quam Thracibus, qui Pieres uocabatur extintis, Maœdones habitarunt, ut Strabo libro nono, ubi de Helicone et Boeotie locis commeninit, affirmat, si modo, quod suspicor, non alias intelligit. Festus Pompeius: Pierides inquit, Musæ propter amœnitatem ac solitudinem Pierij montis dicte uidentur: quoniam eæ secretis locis propter studia liberalia delectantur. Sunt uero qui à Pieri filiabus, quas can tu uicerunt, dictas uelint. Constat Thraeces aliquando Thessalam tenuisse, & Musis amoena loca, tum & fontes insignes dicasse. Quod qua ratione factum uideri debeat, in Poëtica nostra utcumque reddidimus. Veterissimus autem Thracum, qui Musis curam studiumq; dederunt, Strabo libro decimo Orpheum, Musæum, & Thamyrim fuisse ait. h Calcatum Grato Herauli solum. In eo enim monte exuta mortalitate Deus factus est, ut Ouidius multis libro nono prosequitur, & Seneca in Tragoedia, qui Hercules Octæus inscribitur. Graio Herauli ad differentiam dixit, nam multi fuere alij, de quibus libro de natura tertio M. Cicero. i Saltus Octæus. Ab Octæ monte, ad cuius radices Heraclea quondam, ab Heraule condita, insignis fuit. Liuius libro sexto quartæ Decadis

Decadis scribit extrema in orientem montanorum Græcia iuga Octa nomine vocari, lege Strabonem libro nono.
De Octa Silius libro tertio: Inter quæ fulget sacratis ignibus Octe, Ingentemq; animam rapiunt ad sydera flammæ.

^{a)} Tempe. Notissima. Seruius author est, loca amoenissima queque Tempe dici posse. Virgil. Georg. ^{Tempe}
secundo: Speluncæ uiniq; lacus, aut Thessala Tempe. Lucretius libro secundo: Nec Citharas reboant, laqueata aura
tag; Tempe. Inde alibi & Cygnea Tempe Ouidio dicuntur, & Helloria Tempe in Sicilia illustria fuerunt ab amne
dicta. De Thessalicis Catullus in nuptijs

Pelei: Confestim Peneos adit uiridatia Tē
pe, Tempe quæ sylue cingunt superimpe=
dentes. ^{b)} Libethra. A quo Libe=

thrideres: sunt & alibi per Græciam clari,

& in Boeotia maxime, Plinio. ^{c)}

Tum iam uaste. Primo terræ situm, mox re
giones insignes, postremo harum digna
memoratu loca prosequitur. Hec est Græ
cia, quæ fama, quæ gloria, quæ doctrina,
quæ pluribus artibus, quæ etiam imperio,
et bellica laude floruit, Cic. Cui Latini om
nium illustrium doctrinarum inuentione
tribuerunt. Quæ omnia illa, quæ aut for
tuna, aut ingenio comparari possunt, sum
ma cū gloria consecuta est. Hec Asie, A=

Græcia laus

frice, & Europe sue maximas & poten
tissimas urbes imposuit: gentesq; feras, du
ctis Colonijs moribus, & singulari uite
mansuetudine, cultiores reddidit: serua ho
die (tanta est rerum humanarum inconstan
tia) & barbarissimis Turcarum gentibus

Mare Myr
toum

occupata. Non præterierim quod M. Cicerus pro L. Flaco scribit, Græcis ut literas ac multarum artium disciplinam
ingeniorum etiam acumen, & diændi copiam attributam à ueteribus, ita testimoniorum religionem, & fidem,
quam nunquam ista natio coluit, prorsus demptam fuisse: ut inde adagio uideatur datus locus: Atticus testis, in

uanum & lubricæ fidei testem. Adeò(mirum) magnas uirtutes magna plerunque uitia dehonestant. ^{d)}

Myrtoum. A Myrto Oenomai auriga, quem Pelops cum pactum posceret concubium, in mare præcipitauit, de suo

nomine Myrtoum dictum, ut Serui. Georg. 3. apud Virg. Ut Acron afferit, ab Oenomao mari mersus, ob scelus fra

ctorum axium. Id inter Aegeum & Cretiam Attice partem, & Cycladas alluit. Strab. libro tertio. ^{e)} In me

ridiem. Transuerso inæssu. ^{f)} Aegeis. Vide Ptole. tab. 10. Europe, & scripturam adplicatam picturæ, om

nia enim mire quadrant. ^{g)} Proxime. Ad confinia Thessalæ, quorum hæc tenus meminerat Mela.

^{h)} Hellas. Ita Græcia nominatur, quæ atra Isthmum in continente est, ab Hellene Deucalionis & Pyra
the filio, qui in Phthia sedem habuit, Straboni libro octavo. Hinc & Græci Hellenes dicti: Græci uero à Greco re=

gibili nato authore Plin. capite septimo libri quarti. Ptolemæus uniuersam hanc Achiam nominat. Per frontem qua

tem non Peloponnesi, sed Attidis excusum intelligit, in quo Sunium est promont. à quo Aegeum in oceum flexum

adusq; Isthmon ingreditur, Ionio ab aduerso littore ingruente. ⁱ⁾ Ionio magis. Quod in intinis sinum facit

Corinthiacum, ut ex aduerso Megaricum, pelagus Aegeum, utrumq; à claris opp. dictum. ^{k)} Quinq; millia.

Tantum enim terræ inter utrumq; sinum extans, peninsula continentis adnectit. ^{l)} Inciditur. Vtrog; sinu Pe

loponnesum ab Hellade sciungente. ^{m)} Terris. Quæ secundum Peloponensi septentrionalem oram in ortu

oceumq; expansa iterum Græcia obuertitur. ⁿ⁾ In Ionium mare. Inclinat enim Pelop. in oceum. ^{o)}

Peloponnesos. Pelopis insula, de ea libro primo retulimus. Eadem Straboni Pelasgia à Pelasgis colonis, Apia & Ar=

gos dicta. In hac propè omnia quam alibi magis illustria sunt. Nam totius Græcia aræam eam esse constat: non tantum

gentium in ea quondam nobilitate & potentia, sed locorum etiam situ, sinibus, promontorijsq; claro: Quod dq; in Hel